 Document complémentaire GMED n° 37366 rev. 4                   page 1/8
 GMED additional document n° 37366 rev. 4
 Dossier(s) / File(s) N° P601108 – P606148
                                                              Délivré à Paris le 06/12/2023
                                                              Issued in Paris on 12/06/2023
GMED 0459
       GMED - 37366 rev. 4
Modifie le document n° 37366 rev. 3

52147X10 Cataracte easyset custom 147 x10 Cataract easyset custom 147 x10
52148X10 Cataracte easyset custom 148 x10 Cataract easyset custom 148 x10
52149X10 Cataracte easyset custom 149 x10 Cataract easyset custom 149 x10
52150X10 Cataracte easyset custom 150 x10 Cataract easyset custom 150 x10
17300X5 ONE-GLIDE DE BUSIN ONE-BUSIN GLIDES
17303X5 ONE-SPATULES ANGULEES 90° ONE-STRIPPER 90° ANGLED TIP
17303X10 ONE-SPATULES ANGULEES 90° ONE-STRIPPER 90° ANGLED TIP
17305X1 ONE-MINI GLIDE DE BUSIN ONE-MINI BUSIN GLIDE
17305X5 ONE-MINI GLIDE DE BUSIN ONE-MINI BUSIN GLIDE
17522X10 ONE S-Séparateur-élévateur Relex  X10 ONE S-Relex separator-elevator X10
17522X5 ONE S-Séparateur-élévateur Relex  X5 ONE S-Relex separator-elevator X5
17523X10 ONE S-Séparateur-élévateur LASIK  X10 ONE S-Lasik separator-elevator X10
17523X5 ONE S-Séparateur-élévateur LASIK  X5 ONE S-Lasik separator-elevator X5
17541X10 ONE S- Spatule épithéliale X10 ONE S- Epithelial spatula X10
17541X5 ONE S- Spatule épithéliale X5 ONE S- Epithelial spatula X5
17201D700 ONE – TREPAN AVEC ASPIRATION 7.00mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 7.00MM x1
17201D725 ONE - TREPAN AVEC ASPIRATION 7.25mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 7.25MM x1
17201D750 ONE - TREPAN AVEC ASPIRATION 7.50mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 7.50MM x1
17201D775 ONE - TREPAN AVEC ASPIRATION 7.75mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 7.75MM x1
17201D800 ONE - TREPAN AVEC ASPIRATION 8.00mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 8.00MM x1
17201D825 ONE - TREPAN AVEC ASPIRATION 8.25mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 8.25MM x1
17201D850 ONE - TREPAN AVEC ASPIRATION 8.50mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 8.50MM x1
17201D875 ONE - TREPAN AVEC ASPIRATION 8.75mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 8.75MM x1
 Document complémentaire GMED n° 37366 rev. 4                   page 7/8
 GMED additional document n° 37366 rev. 4
 Dossier(s) / File(s) N° P601108 – P606148
                                                              Délivré à Paris le 06/12/2023
                                                              Issued in Paris on 12/06/2023
GMED 0459
       GMED - 37366 rev. 4
Modifie le document n° 37366 rev. 3
On behalf of the President
Béatrice LYS
Technical Director
720 GMED 0901-4 rev 1 du 15/09/2020
Ref Designations FR Designations  UK
17201D900 ONE - TREPAN AVEC ASPIRATION 9.00mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 9.00MM x1
17201D950 ONE - TREPAN AVEC ASPIRATION 9.50mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE 9.50MM x1
17202D600 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 6.00MM x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 6.00MM x1
17202D650 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 6.50MM x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 6.50MM x1
17202D675 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 6.75MM x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 6.75MM x1
17202D700 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 7.00mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 7.00MM x1
17202D725 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 7.25mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 7.25MM x1
17202D750 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 7.50mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 7.50MM x1
17202D775 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 7.75mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 7.75MM x1
17202D800 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 8.00mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 8.00MM x1
17202D825 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 8.25mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 8.25MM x1
17202D850 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 8.50mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 8.50MM x1
17202D875 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 8.75mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 8.75MM x1
17202D900 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 9.00mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 9.00MM x1
17202D950 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 9.50mm x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 9.50MM x1
17202D1000 ONE - TREPAN REGLABLE AVEC ASPIRATION 10.00 MM x1 ONE - VACUUM TREPHINE ADJUSTABLE 10.00MM x1
Sites couverts et Activités / Locations and Activities
✓ Site A :
27 rue du Pied de Fourche – 03160 Bourbon L’Archambault - France
Siège social – Responsable de la mise sur le marché – Fabrication – Contrôle final -